Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Блок автоматики Daewoo ATS15-380DDAE XE-3 (блок автозапуска)
Артикул: ATS15-380DDAE XE-3
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 10 490 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальное напряжение сети 380 В
Максимальное напряжение сети 400 В
Максимальный ток 25 А
Частота тока сети 50 Гц
Частота тока генератора 50 Гц
Напряжение генератора 220/380 В
Количество фаз 3
Напряжение зарядки аккумулятора 13.8 В
Длина кабеля управления 2 м.
Сечение кабеля управления 2.5 мм.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Габаритные размеры ДхШхВ 250х140х320 мм.
Вес 5.8 кг.
ATS – это специальный блок автоматики, который позволяет контролировать включение-выключение
приборов (в частности, генераторов) в автоматическом режиме. Иными словами, система сама поймет,
когда у вас отключили или включили электричество и начнет компенсировать этот недостаток.
АВР используется для переключения питания от основного источника к вспомогательному источнику,
такому как генератор.
АВР автоматически запускает генераторную установку и переключает подачу электричества от основного
источника к генераторной установке.
Также АВР используется для обратного переключения энергоснабжения, когда восстановится подача
питания.
Сформировано 21.06.2026 11:08 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2